

Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ (1.820,40) ευρώ.**ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ: «ΤΟΥ ΥΠ ΑΡ. ΚΗΙ 9351 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»**

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 26 / 11 / 2010 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) Ο ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. Γεώργιος Διομανταράκης που εκπροσωπεί νόμιμα την << ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΜΑΝΤΑΡΑΚΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.>> με έδρα στο Ρέθυμνο και στη διεύθυνση 3^ο Χιλ. Ρεθύμνου - Χανίων**σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω**

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την επισκευή του ΚΗΙ 9351 Απορριμματοφόρου του Δήμου σύμφωνα με την 3057 / 2010 απόφαση του Δημάρχου.

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Ώρες Εργασίας διαφόρων επισκευών.	Τιμή άνευ Φ.Π.Α 23%	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
1	ΓΕΜΙΣΜΑ 2 ΠΕΙΡΟΥΣ & ΤΟΡΝΙΡΙΣΜΑ Φ60 ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ώρα		5	40	200,00 €
2	ΓΕΜΙΣΜΑ ΦΩΛΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ώρα		5	40	200,00 €
3	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2 ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ	ώρα		5	40	200,00 €
4	ΑΝΕΒΑΣΜΑ ΚΑΤΕΒΑΣΜΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ώρα		3	40	120,00 €
5	ΚΟΛΛΗΜΑ 4 ΧΕΡΟΥΛΙΑ	ώρα		2	40	80,00 €
6	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ ΧΟΑΝΗΣ	ώρα		11	40	440,00 €
7	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ	ώρα		6	40	240,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ					1.480,00 €
	Φ.Π.Α 23 %					340,40 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					1.820,40 €

1. Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.

2. Η παράδοση των παραπάνω εργασιών θα γίνει μέσα σε 10 ημέρες.

3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.

Ο δεύτερος των συμβαλλόμενων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ